l’attività tecnica per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo” intervento 

A – realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti, alla 

prof.ssa Di Natale Laura, nata a Biancavilla (CT), il 18/06/1977, c.f. DNTLRA77H58A841L, per un 

importo pari a € 636,85 (euro seicentotrentasei/85), inteso quale importo lordo stato rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione